tempore hiemalis et unam acram tempore
quadragesimalis precii xijd ut supra et debunt unum
averagium precii iijjd et iij precarias in Autumpno cum
duobus hominibus precii vjd
unde supradictus Gilbertus tenet unum messuagium in
quo manet cum gardino et ij peciis terre ad invicem
iacens ad venellam ibidem vocatum Seyleyslane et
Berghwyslane versus east et south ad terram domine
manerii et ad terram nuper Thome Mayne Johannis
Symond senioris versus west et ad terram dicte domine
manerii vocatam Solefeld versus north et continet iij
acras dimidiam et ij daywercas

et tenet inde unam peciam terre iacentem ad terram
Johannis Carslake vocatam Hamenetts versus est ad
terram Johannis Bishop ac ad terram eiusdem Gilberti
versus west ad terram Johanne Frutor versus north et ad
terram dicti Johannis Bishop versus south [written
above: *modo Som'*] et continet 1 acram 1 rodam ij
daywercas et dimidiam

f.50 Margin: right hand *tenet 1 acram dimidiam et 1
daywercam unde per annum ixd quadratam et 1 quartam porci
et dimidiam pestelli*

Johanna Frutor tenet [written above: *modo Henricus Kane
modo Ste Somer*] inde unam peciam terram vocatam ley
croft at Hametts et iacet ad terram Johannis Carslake
vocatam Hammetts versus east ad terram Gilberti
Shereve versus south ad terram Johannis Bishopp versus
west et ad venellam ibidem vocatam Berghwys lane
versus north et continet 1 acram dimidiam et 1
daywercam

Margin: right hand *tenet iij acras dimidiam vj daywercas et
dimidiam unde per annum ijs vd et 1 porcum*

Johannes Carslake tenet [written above: *modo heredes
Johannis Reynold*] inde iij pecias terre ad invicem iacentes
vocatam Hamenetts cum una parva broca adiacentes ad
terram Johannis Godinge apud Maynystrete ac ad terram
Petri Fromond versus east ad terram Gilberti Shereve et
dicte Johanne Frutor versus west ad terram Johannis
Goding et ad communem viam ibidem vocatam
Maynystrete versus north et ad terram eiusdem Johannis
Carslake vocatam Brodfeld et ad terram Johannis Bishop
versus south et continet iij acras dimidiam vj daywercas
et dimidiam

Margin: right hand *tenet v acras 1 rodam iij daywercas et
dimidiam unde per annum ijs ixd et 1 porcum 1 pestellum et
quartam partem 1 pestelli*

Alicia nuper uxor Petri Fromond tenet inde unam
peciam terre vocatam Shorsacre iacentem ad terre (sic)
Johannis Godinge vocatam Cochmoris versus east ad
terram Johannis Carslake versus west ad terram domine
Margarete Fromond ad terram eiusdem Alicie et terram
predicti Johannis Carslake versus south et ad terram